ROZDZIAŁ 2
KOTŁY I TERMOKOMINKI NA PELET
[3-50 kW]
BIOPELLET PREMIUM
[3,6-30,0 kW]
SALERNO PELLET
[3,6-30,0 kW]
Katalog techniczno-handlowy 2023

temperatury
zewnętrznej
*
ROMEO…/FER… ROMEO…/FER…
* Opcjonalna pompa ładująca c.w.u. zabudowana w kotle na dodatkowym króćcu powrotu c.w.u. (wyposażenie standardowe)
37
Kotły i termokominki na pelet [3-50 kW]
1
2
BIOPELLET PRO
Ekologiczne kotły stalowe z pojemnym zbiornikiem na pelet
PRZYKŁAD INSTALACJI C.O./C.W.U. Z MODUŁEM STREFOWYM FZ4B I OPCJONALNĄ POMPĄ ŁADUJĄCĄ C.W.U.
Katalog techniczno-handlowy 2023
NR KAT. PRODUKT MOC [kW] OPIS CENA [NETTO PLN]
10BPC08T BIOPELLET COMPACT 8* 3,1-7,90 Zautomatyzowany kocioł stalowy opalany peletem ze zintegrowanym zbiornikiem na pelet 80 kg 14 899,00
10BPC12T BIOPELLET COMPACT 12 3,6-11,99 Zautomatyzowany kocioł stalowy opalany peletem ze zintegrowanym zbiornikiem na pelet 80 kg 15 579,00
10BPC17T BIOPELLET COMPACT 17 4,8-16,90 Zautomatyzowany kocioł stalowy opalany peletem ze zintegrowanym zbiornikiem na pelet 90 kg 16 499,00
10BPC21T BIOPELLET COMPACT 21 6,3-21,17 Zautomatyzowany kocioł stalowy opalany peletem ze zintegrowanym zbiornikiem na pelet 100 kg 17 229,00
38
Kotły i termokominki na pelet [3-50 kW]
2 BIOPELLET COMPACT 8-21
EKOLOGICZNE KOTŁY STALOWE OPALANE PELETEM ZE ZINTEGROWANYM ZBIORNIKIEM NA PELET

PRZYKŁAD INSTALACJI C.O./C.W.U. Z MODUŁEM STREFOWYM FZ4B
M M
Moduł FZ4B + karta SK16504U
VTC
ROMEO…/FER… ROMEO…/FER…
UWAGA: przy wykonaniu tego rozwiązania system ochrony powrotu urządzenia należy wykonać w układzie grawitacyjnym!
PRZYKŁAD INSTALACJI C.O./C.W.U. Z MODUŁEM STREFOWYM FZ4B
M
Moduł FZ4B + karta SK16504U
Czujnik
temperatury
zewnętrznej
ROMEO…/FER… ROMEO…/FER…
Katalog techniczno-handlowy 2023
NR KAT. PRODUKT MOC [kW] OPIS CENA [NETTO PLN]
10BPC40T BIOPELLET COMPACT 40 10,0-40,0 Zautomatyzowany kocioł stalowy opalany peletem ze zbiornikiem na pelet 145 kg 28 129,00
10BPC50T BIOPELLET COMPACT 50 10,0-50,0 Zautomatyzowany kocioł stalowy opalany peletem ze zbiornikiem na pelet 150 kg 30 439,00
44
Kotły i termokominki na pelet [3-50 kW]
2 BIOPELLET COMPACT 40 / 50
EKOLOGICZNE KOTŁY STALOWE ŚREDNIEJ MOCY OPALANE PELETEM Z POJEMNYM ZBIORNIKIEM NA PELET

Moduł FZ4B + karta SK16504U
VTC
ROMEO…/FER… ROMEO…/FER…
UWAGA: przy wykonaniu tego rozwiązania system ochrony powrotu urządzenia należy wykonać w układzie grawitacyjnym!
PRZYKŁAD INSTALACJI C.O./C.W.U. Z MODUŁEM STREFOWYM FZ4B
M
Moduł FZ4B + karta SK16504U
Czujnik
temperatury
zewnętrznej
ROMEO…/FER… ROMEO…/FER…
Ekologiczne kotły stalowe średniej mocy opalane peletem z pojemnym zbiornikiem na pelet
BIOPELLET COMPACT 40 / 50
Katalog techniczno-handlowy 2023
NR KAT. PRODUKT MOC [kW] OPIS CENA [NETTO PLN]
LSSMP12T SALERNO PELLET 12 3,9-12,0
Ekologiczny termokominek opalany peletem z pojemnym zbiornikiem
na pelet oraz nowoczesną automatyką z intuicyjnym panelem sterowania
z ekranem dotykowym
16 919,00
LSSMP18T SALERNO PELLET 18 6,0-18,0 18 019,00
LSSMP24T SALERNO PELLET 24 7,5-24,0 18 859,00
LSSMP30T SALERNO PELLET 30 14,0-30,0 19 849,00
50
Kotły i termokominki na pelet [3-50 kW]
2
SALERNO PELLET

Moduł FZ4B + karta SK16504U
* Opcjonalna pompa ładująca c.w.u. zabudowana w kotle na dodatkowym króćcu powrotu c.w.u. (wyposażenie standardowe)
Czujnik
temperatury
zewnętrznej
*
ROMEO…/FER… ROMEO…/FER…
PRZYKŁAD INSTALACJI C.O./C.W.U. Z MODUŁEM STREFOWYM FZ4B I OPCJONALNĄ POMPĄ ŁADUJĄCĄ C.W.U.
56
Kotły i termokominki na pelet [3-50 kW]
2
SALERNO PELLET
Ekologiczne, zautomatyzowane termokominki z płaszczem wodnym
Katalog techniczno-handlowy 2023
NR KAT. PRODUKT MOC [kW] OPIS CENA [NETTO PLN]
LSMBP12T BRETA PELLET 12 3,6-12,0
Ekologiczny, zautomatyzowany termokominek z płaszczem wodnym opalany
peletem
14 729,00
LSMBP18T BRETA PELLET 18 5,5-18,0 15 689,00
LSMBP24T BRETA PELLET 24 8,3-24,0 16 409,00
LSMBP30T BRETA PELLET 30 14,5-28,7 17 319,00
57
Kotły i termokominki na pelet [3-50 kW]
1
2

*
ROMEO…/FER… ROMEO…/FER…
PRZYKŁAD INSTALACJI C.O./C.W.U. Z MODUŁEM STREFOWYM FZ4B I OPCJONALNĄ POMPĄ ŁADUJĄCĄ C.W.U.
63
Kotły i termokominki na pelet [3-50 kW]
1
2
Ekologiczne, zautomatyzowane termokominki z płaszczem wodnym
BRETA PELLET
Katalog techniczno-handlowy 2023
NR KAT. PRODUKT MOC [kW] OPIS CENA [NETTO PLN]
LSMBA06A BRETA ARIA 6 1,6-6,0
Ekologiczny, zautomatyzowany termokominek powietrzny opalany peletem
9 659,00
LSMBA08A BRETA ARIA 8 2,4-8,0 10 149,00
LSMBA10A Breta ARIA 10 3,2-10,0 10 649,00
LSMBA12A Breta ARIA 12 3,6-12,0 11 219,00
64
Kotły i termokominki na pelet [3-50 kW]
2 BRETA ARIA
EKOLOGICZNE, ZAUTOMATYZOWANE TERMOKOMINKI POWIETRZNE

15-EWE080130
Rozszerzenie systemu spalinowego EW-PELLET z Ø 80 mm na Ø130 mm
(komin właściwy), malowane proszkowo na czarno 205,44
15-EWE080150
Rozszerzenie systemu spalinowego EW-PELLET z Ø 80 mm na Ø150 mm
(komin właściwy), malowane proszkowo na czarno 249,46
15-EWE080160
Rozszerzenie systemu spalinowego EW-PELLET z Ø 80 mm na Ø160 mm
(komin właściwy), malowane proszkowo na czarno 252,13
15-EWE080180
Rozszerzenie systemu spalinowego EW-PELLET z Ø 80 mm na Ø180 mm
(komin właściwy), malowane proszkowo na czarno 284,15
15-EWE080200
Rozszerzenie systemu spalinowego EW-PELLET z Ø 80 mm na Ø200 mm
(komin właściwy), malowane proszkowo na czarno 313,50
15-FU72120 Kołnierz lakierowany na kolor czarny Ø120 mm 132,07
15-FU72130 Kołnierz lakierowany na kolor czarny Ø130 mm 132,07
15-FU72150 Kołnierz lakierowany na kolor czarny Ø150 mm 156,08
15-FU72160 Kołnierz lakierowany na kolor czarny Ø160 mm 156,08
15-FU72180 Kołnierz lakierowany na kolor czarny Ø180 mm 156,08
15-FU72200 Kołnierz lakierowany na kolor czarny Ø200 mm 176,09
69
Kotły i termokominki na pelet [3-50 kW]
1
2
Jednościenny system odprowadzania spalin Ø 80 mm do urządzeń opalanych peletem
EW PELLET
Katalog techniczno-handlowy 2023
NR KAT. PRODUKT OPIS CENA [NETTO PLN]
15-FU0603120 Rura – długość 500 mm Ø120 mm lakierowana na czarno 192,10
15-FU0603130 Rura – długość 500 mm Ø130 mm lakierowana na czarno 205,44
15-FU0603150 Rura – długość 500 mm Ø150 mm lakierowana na czarno 249,46
15-FU0603160 Rura – długość 500 mm Ø160 mm lakierowana na czarno 252,13
15-FU0603180 Rura – długość 500 mm Ø180 mm lakierowana na czarno 284,15
15-FU0603200 Rura – długość 500 mm Ø200 mm lakierowana na czarno 313,50
70
Kotły i termokominki na pelet [3-50 kW]
2
Jednościenny system odprowadzania spalin Ø 80 mm do urządzeń opalanych peletem